Р Е З У Л Т А Т И

Од испитите одржани на 09.01.2015 година

Екологија на технолошките процеси
Трајчевски Марјан


6635

6(шест)
Спасова Симона


6557

6(шест)

Калајџиска Јулија


6625

6(шест)
Економика
Трајкова Александра


6715

8(осум)
Георгиевски Александар

6026

7(седум)
Маркетинг
Пандовски Дарко


6987

6(шест)
Божиновски Горан


6989

6(шест)

Трајковска Биљана


7008

6(шест)
Останатите кандидати не го положиле испитот.
   Предметен наставник

     



            Проф. д-р Живка Мелоска
